



بازار داغ «کچی زواره» در هوای سرد شب یلدا

صفحه



سید رضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز:
مردم می گویند مشکلات اصلی
رها شده و فقط به روسری زنان
گیر می دهند

در کنار حجاب، به اعتیاد و گرانی
حساسیت نشان بدهیم

صفحه ۲۴



سختگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:
ثبات به بازار ارز برمی گردد
افزایش ۲۰ درصدی حقوق در سال آینده

۲ مجوز مهم رهبر انقلاب
به دولت رئیسی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس:
افزایش سرسام آور قیمت ها مردم
را کلافه کرده است
رأی مجلس به حذف ارز ترجیحی اشتباه بود

رونمایی از ۵ دستگاه خودرو
ثبت تخلفات رانندگی پلیس راهور
استان فارس

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد:
۲۰ درصد تخفیف عوارض ساختمانی
تا پنجم دی ماه

رونمایی از پیراهن فیروزه‌ای تیم بسکتبال شهرداری شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مطرح کرد:
در تیم داری هدف حمایت از استعداد های شهر شیراز است

صفحه ۱۴



توسط شهرداری شیراز صورت می گیرد:
تخصیص و پرداخت
ماهانه ۲۳ میلیارد تومان یارانه
به ناوگان حمل و نقل همگانی
مسافر شیراز

صفحه ۴

وزیر علوم تحقیقات و فناوری:

مطالبه‌گری و پرسشگری را باید به رسمیت بشناسیم

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



فرآیند جذب هزار نخبه
در دستگاه اجرایی
کلید خورد

صفحه ۲

رونمایی از پیراهن فیروزه‌ای تیم بسکتبال شهرداری شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مطرح کرد: در تیم داری هدف حمایت از استعداد های شهر شیراز است

او با تقدیر از کادر فنی و بازیکنان تیم بسکتبال شهرداری شیراز افزود:
کف رقم قرارداد بازیکنان در لیگ های مختلف کشوری در حدود ۳۰۰
میلیون تومان است و این در حالی است که در تیم بسکتبال شهرداری
شیراز سقف قرارداد ۷۰ میلیون تومان بسته شده است البته هزینه ای که
شهرداری شیراز در عرصه تیم داری می کند با جذب اسپانسر و تبلیغات
قابل برگشت چند برابری است و به واسطه فعالیت های ورزشی می توان
درآمدزایی چشمگیری را انجام داد.



تیم بسکتبال شهرداری شیراز سرآغازی برای حضور قدرتمند در عرصه ورزش است

رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم شهرداری شیراز در ادامه این مراسم
گفت: شهرداری شیراز به دنبال نشاط افزایی و باروری استعدادهای در
زمینه های مختلف ورزشی است.
محمدجواد کشاورز با تقدیر از حمایت های شورای اسلامی شهر شیراز و
تلاش های ریاست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری افزود:
ورزش زمینه ساز نشاط اجتماعی به مقیاس وسیعی است و ورود شهرداری
به عرصه باشگاه داری جوانه های امید را در دل بسیاری از دستاوردها
بیشمار ورزش زنده کرده است و ریاست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی
شهرداری شیراز و شورای اسلامی شهر نامه های متعددی را با موضوع
حمایت از رشته های ورزشی دریافت می کنند که در دستور کار قرار
می گیرند.

وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب که می فرمایند «ورزش
قهرمانی قله است و ورزش های همگانی در دامنه قرار دارد»، اظهار داشت:
یکی از بزرگترین مشکلاتی که در سطح ورزش شیراز وجود دارد این است
که حلقه گمشده ای میان ورزش تریبیتی به تصدی گیری آموزش و پرورش
و ورزش های قهرمانی به مدیریت اداره کل ورزش و جوانان وجود دارد
این حلقه مفقوده باعث بلا تکلیفی جوانان و نوجوانان شده و آینده روشنی
را برای ورزش پیش بینی نمی کند.

کشاورز در ادامه افزود: شهرداری شیراز درصدد است تا با راه اندازی
باشگاه های فرهنگی و ورزشی پیوند دهنده این حلقه مفقوده باشد و
رویدادهای بزرگ استعدادیابی را در رشته های مختلف ورزشی با دعوت از
بانوان و آقایان در طیف های مختلف سنی برگزار کند.

این مقام مسئول با اشاره به این موضوع که تشکیل تیم بسکتبال شهرداری
شیراز سرآغازی برای حضور قدرتمند در عرصه ورزش خواهد بود، اظهار
داشت: کلاتر شیراز دارای ورزشکاران مستعدی در رشته های مختلف
ورزشی است و شهرداری شیراز در بسیاری از رشته ها نظیر کشتی فرنگی
سرمایه گذاری هایی انجام داده که مورد استقبال نونهالان، نوجوانان و جوانان
بسیاری قرار گرفته است.

رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم شهرداری شیراز با اشاره به این موضوع
که دستاورد فعالیت های ورزشی شهرداری شیراز در سنوات آتی مشخص
خواهد شد، اظهار داشت: از ورزش قهرمانی به عنوان موتور محرک ورزش
همگانی یاد می شود و امروزه یک رویداد ورزشی می تواند تأثیر فراوانی در
رویدادهای سیاسی و اجتماعی برجای گذارد.
کشاورز خاطر نشان کرد: بیش از نود درصد از تیم بسکتبال شهرداری شیراز
مشکل از افراد بومی است و فقط سه بازیکن غیر شیرازی در این مجموعه
حضور دارند.

شیراز با حضور در دوره ها و تمرین ها با توجه به شناسایی ظرفیت ها، زمینه
تشکیل تیم بسکتبال شهرداری شیراز را شکل دادند.

مشفقان با تاکید بر اینکه همین روند در هفت رشته ورزشی دنبال می شود
تصريح کرد: تیم های شکل گرفته از مسیر و فرآیند استعدادیابی شکل
می گیرند و قرار نیست شهرداری شیراز رقابت جدی بصورت حرفه ای در
تیم داری داشته باشد چرا که تیم داری حرفه ای نیازمند رقم قراردادهای
کلان یا بازیکن شافل در لیگ برتر است .

معاون شهردار هدف از تیم داری شهرداری به این صورت را ایجاد بستر
مناسب برای معرفی استعدادهای ورزشی کلان شهر شیراز به سایر میادین
ورزشی و تیم های حرفه ای اعلام کرد.

مشفقان ضمن اشاره به اینکه بازی های تیم بسکتبال شهرداری شیراز در
لیگ حرفه ای برگزار می شود اظهار امیدواری کرد: این اقدام بستری را
فراهم نماید تا مسیر استعدادیابی ورزشی در سطح شهر شیراز که توسط
تکلیف شورا و با اقدام شهرداری صورت می گیرد آینده ای روشنی را برای
ورزشکاران رقم بزند .

او با تاکید بر اینکه هدف شهرداری از تیم داری رقابت حرفه ای و هزینه
کردن میلیاردی به هر قیمتی نیست، تصریح کرد: شناسایی استعدادها و
ایجاد بستر مناسب برای رشد این ورزشکاران مستعد هدف نهایی سازمان
فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز است.

به گفته مشفقان در اساتمامه سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز
قید شده است که اجازه قرارداد میلیاردی با بازیکن ها را نداریم و تنها
مکلف شدیم نیازها در حوزه تیم داری از شناسایی استعدادها در مسابقات
رقم بخورد.

وی با بیان اینکه علاقه مندان در رشته های ورزشی با حضور در کلاس های
آموزشی زیر نظر مربی استعداد آن شناسایی شده است، عنوان کرد: رقم
قرارداد بازیکنان که در تیم بسکتبال حضور دارند به این دلیل که از همین
مسیر عبور کرده است کلان نیست.

مشفقان با تاکید بر این نکته که در تیم داری هدف حمایت از استعدادهای
شهر شیراز است خاطر نشان کرد: امروز هنوز به مرحله تأسیس باشگاه
ورزشی شهرداری نرسیدیم و هم اکنون در مرحله تیم داری هستیم و به
عنوان نظر قطعی قرار نیست تیم های ورزشی شهرداری در سکوها قهرمانی
برود.

او با اشاره به اینکه در بستر ورزش به دنبال نشاط اجتماعی و امید آفرینی
هستیم، گفت: ایجاد شهربازی بعنوان یک خلأ در شهر شیراز، ایجاد باغ های
فرهنگی ورزشی مهربانو و تیم داری ورزشی از جمله اقدامات با هدف شاد
آفرینی است .

به گفته مشفقان رنگ فیروزه ای پیراهن تیم بسکتبال شهرداری شیراز
برگرفته از شیراز شهر گنبدیاه فیروزه ای است.

با حضور رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز،
رئیس کمیته ورزش و سرگرمی شورای شهر شیراز و سرمربی تیم بسکتبال
شهرداری شیراز از پیراهن فیروزه ای تیم بسکتبال شهرداری شیراز رونمایی
شد.

هدف از راه اندازی باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری شیراز معرفی
استعدادهاست

سرویس خبری | ایدیه غضنفری: رئیس کمیته ورزش شورای شهر شیراز
هم در این مراسم با اشاره به برگزاری دو رویداد جام پرچم و رمضان
در راستای استعدادیابی نوجوانان شهر شیراز درخصوص راه اندازی باشگاه
فرهنگی ورزشی شهرداری شیراز گفت: درخصوص راه اندازی باشگاه
فرهنگی و ورزشی شهرداری اساس و هدف این است که جوانان و نوجوانان
بروند در تیم های بازی کنند و تیم های قوی تر آنها را بخزند نیاز است و همین
ضرورت ایجاد باشگاه فرهنگی و ورزشی بود.

مهدی نصیری عضو شورای شهر شیراز گفت: هدف از راه اندازی باشگاه
فرهنگی ورزشی شهرداری معرفی استعدادهاست و سقف قرارداد بازیکنان
مشخص است و هیچ گاه دنبال فوتبال که هزینه زیادی دارد هم نمی رویم.
نصیری گفت: یکی از دلایل مخالفت برای راه اندازی باشگاه فرهنگی
ورزشی شهرداری این بود که برخی شهرها قبلا این کار را انجام داده و
شکست خورده اند اما واقعیت آن است که آنها به دنبال قهرمانی در لیگ
بوده و هزینه های هنگفتی هم برای این پرداختند، اما روش ما استعدادیابی
علمی است و نمی خواهیم هزینه زیادی برای شهر داشته باشیم.

عضو شورای شهر شیراز با اشاره به چند تصمیم شورا در راستای نشاط
افزایی گفت: در این مدت شورا مصوباتی را برای سلامت و نشاط افزایی
داشت که از آن جمله می توان به ساخت ۱۴ سالن ورزشی در نقاط مختلف
شهر اشاره کرد.

در تیم داری هدف حمایت از استعدادهای شهر شیراز است

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز در آیین رونمایی از
پیراهن تیم بسکتبال شهرداری شیراز نیز گفت: با ابلاغ شورای شهر شیراز
فرآیند استعدادیابی ورزشی از تابستان سال گذشته در سطح شهر شیراز در
قالب مسابقات جام پرچم و رمضان آغاز به کار کرده بود.
مصطفی مشفقان با بیان اینکه در برگزاری فرآیندهای استعدادیابی ورزشی
توسط شهرداری شیراز بیش از ۲ هزار نفر از نوجوانان و جوانان در این
مسابقات شرکت کردند، افزود: نخستین رشته ای که براساس استقبال
جوانان شیرازی زمینه باشگاه داری آن شکل گرفت بسکتبال بود و فرآیند
استعدادیابی ورزشکاران این رشته در انتها به تشکیل تیم بسکتبال شهرداری
شیراز منجر شد.

معاون شهردار شیراز با اشاره به داشته شهر شیراز در زمینه مفاخر ورزشی
خاطر نشان کرد: در فرآیند استعدادیابی علاقه مندان و ورزشکاران به بسکتبال